
T 9/1 BP PACK
Praktický aku vysavač na suché nečistoty T 9/1 Bp Pack důkladně vyčistí koberce i linolea. Vysává spolehlivě a tiše. Přístroj

dodáváme včetně 36V baterie a rychlonabíječky.

Číslo produktu 1.528-121.0

■   Výkonná 36V baterie Kärcher Battery Power+
■   Rychlonabíječka
■   Úsporný režim eco!efficiency

Technické údaje

EAN kód 4054278541754

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Objem nádrže l 9

Hladina hluku dB(A) 59

Množství vzduchu l/s 40

Jmenovitý příkon W 500

Podtlak mbar / kPa 210 / 22

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Typ baterie
Vyměnitelná Lithium-iontová
baterie

Napětí V 36

Kapacita Ah 7,5

Počet potřebných baterií Kusy 1

Výkon na jedno nabití baterie m² cca 150 (7,5 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min

Režim eco!efficiency: max. 66
(7,5 Ah) / Režim napájení: max.
31 (7,5 Ah) / Režim
eco!efficiency: max. 50 (6,0 Ah) /
Režim napájení: max. 22 (6,0 Ah)

Doba nabíjení baterie min 58 / 81

Nabíjecí proud A 6

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 6,8

Hmotnost včetně obalu kg 11,4

Rozměry (D × Š × V) mm 420 × 325 × 382

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka jsou součástí
balení

Baterie Baterie 36 V / 7,5 Ah

Nabíječka baterií 36 V rychlonabíjekča (1 ks)

Sací hadice m 2 / s kolenem

Teleskopická sací trubka 
Filtrační sáček Kusy 1 / Fleecový filtrační sáček

Trvalý filtrační koš Nylon

Kombinovaná podlahová hubice 
Clipsystém k prodloužení hadic 
Štěrbinová hubice 
Ochranná třída II

 Obsaženo v objemu dodávky.     

T 
9

/1
 B

p
 P

ac
k,

 1
.5

2
8

-1
2

1
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3



Režim eco!efficiency

■ Režim eco!efficiency snižuje potřebu energie a

hlučnost vysavače a prodlužuje dobu chodu

baterie.

Ergonomické koleno

■ Ergonomické koleno leží dobře v ruce a

umožňuje práci bez únavy po dlouhou dobu.

Ergonomické držadlo

■ Ergonomické držadlo s uložením sací trubky

zaručuje snadnou a pohodlnou přepravu

vysavače společně s příslušenstvím.

T 
9

/1
 B

p
 P

ac
k,

 1
.5

2
8

-1
2

1
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3



Číslo
produktu

BATERIE

Battery Power+ 36/75 1 2.445-043.0 Kapacita baterie Power 36/75 zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithium-iontová baterie 36 V s
inovativní Real Time Technology, LCD displejem a ochranou proti přebití.



Battery Power+ 36/60 2 2.042-022.0 Baterie Power +36/60 – extrémně výkonná lithium-iontová baterie 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro
dlouhodobou dobu provozu. S inovativní Real Time Technology a LCD displejem.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 3 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED displejem zobrazující provozní stav
zaručuje velmi krátkou dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na zeď.



STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 36/75 4 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah bateriemi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše
36 V Kärcher baterie a Kärcher baterie + + baterie.



Starter kit Battery Power+ 36/60 5 2.445-071.0 Kärcher Battery Power + 36/60 Starter Kit pro všechny stroje na platformě Kärcher 36 V Battery +
baterie. Rozsah dodávky: 2x 36 V / 6,0 Ah baterie a kompatibilní 36 V rychlonabíječka.



FILTRY T/NT

Koše hlavního filtru

Trvalý hlavní filtrační koš, T 9/1 6 5.731-628.0 Plastový rám s nylonovou tkaninou, prací do 40°C. 

Látkový filtrační sáček

Látkový vak 7 6.904-316.0 Textilní filtrační sáček pro suché vysavače Kärcher je vyroben z bavlny a lze jej prát až do 40 ° C. 

KOLENA

Koleno, plast

Koleno s regulátorem průtoku vzduchu,
antistatické DN 35 2K

8 2.889-148.0 Antistatické, ergonomické koleno s regulátorem proudění vzduchu ve velikosti DN 35 pro suché
vysavače. Vybaveno sponou 2.0 na konci hadice a kuželovým připojením na konci příslušenství.



SACÍ HUBICE

Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice (DN35, 210 mm) 9 2.889-130.0 Plastová štěrbinová hubice 

Kombi hubice (suché vysávání)

Kombinovaná hubice, DN 35, 280 mm 10 2.889-129.0 Plastová podlahová hubice, ID 35 a přepínatelná. 

Hubice na čalounění

Hubice na čalounění NW 35 11 6.905-998.0 Praktická péče o čalounění a domácí textil. Rozšiřuje funkce vybraných vysavačů Kärcher. 

SACÍ TRUBKY

Sací trubky, kov

Teleskopická tyč DN 35 12 2.862-008.0 Teleskopická sací trubice, chromovaný kov v DN 35. délka od 0,61 do 1,0 m. 

NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 13 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % již za 48 min. Je vhodná i pro všechny
ostatní Kärcher baterie 36 V.



STARTERKIT BATERIE A NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power 36/50 14 2.445-065.0 Starter Kit Battery Power 36/50 vč. vyměnitelné baterie 36 V / 5,0 Ah Battery Power a 36V
rychlonabíječky. Hodí se pro použití ve všech zařízení bateriové platformy Kärcher 36 V.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K T 9/1 BP PACK
1.528-121.0

T 
9

/1
 B

p
 P

ac
k,

 1
.5

2
8

-1
2

1
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

FILTER BAGS

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Vliesové filtrační sáčky, 10 × , BV 5/1, BVL 3/1
Bp, BVL 5/1 Bp, T 7/1, T 9/1

15 6.904-335.0 Třívrstvé filtrační sáčky odolné proti roztržení prachové třídy M. Obsah: 10 kusů. 

Vliesové filtrační sáčky, 300 × , BV 5/1, BVL
3/1 Bp, BVL 5/1 Bp, T 7/1, T 9/1

16 6.904-336.0 Vliesové filtrační sáčky, třívrstvé, odolné proti protržení, třída prachu M / balení pro
velkospotřebitele.



Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky, 10 × , T 7/1, T 9/1, T
10/1

17 6.904-333.0 Papírové filtrační sáčky (BIA-C třída prachů M) pro použití v profi suchých vysavačích T 7/ 1 a T
10/ 1. 10ks



Papírové filtrační sáčky, 300 × , T 7/1, T 9/1, T
10/1

18 6.904-337.0 Papírové filtrační sáčky pro použití v profi suchých vysavačích T 7/ 1 a T 10/ 1.Velkoodběratelské
balení 300 ks Testováno pro třídu prachů M



Papírové filtrační sáčky, 10 × , T 7/1, T 9/1, T
10/1

19 6.904-370.0 Papírové filtrační sáčky pro likvidaci prachu. 

SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Rozšiřující kusy (trubka -> hubice)

Rozšiřovací díl (trubka -> hubice) 20 6.902-083.0 Rozšiřující díl z DN 32 na DN 35, plast, není elektricky vodivý. Vhodný pro BV a T vysavače. 

Redukční objímky

Redukční kus (trubka -> hubice) 21 6.902-072.0 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální řešení pro používání příslušenství z
komerčního programu suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K T 9/1 BP PACK
1.528-121.0

T 
9

/1
 B

p
 P

ac
k,

 1
.5

2
8

-1
2

1
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
3

15–16 17 18 19 20 21


